О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 7-ФАС22-АМ/03-15

12 августа 2015 г.
    г.Барнаул

Комиссия  управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

<…>,

 рассмотрев дело № 7-ФАС22-АМ/03-15 по признакам нарушения ООО «Веста»
(658700, Алтайский кр., г.Камень-на-Оби, ул.Ленина, 38-12) и ИП Божковым <…>
части 1 статьи 10  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В материалах дела отсутствуют доказательства надлежащего уведомления ООО
«Веста» о времени и месте рассмотрения настоящего дела.

Кроме того, в управление ФАС по Алтайскому краю дополнительно поступили на
рассмотрение заявления жителей Каменского района Алтайского края (вх. №
155597 от 18.05.2015г., вх. № 157456 от 19.06.2015г.), в связи с чем, данные заявления
приобщены к материалам настоящего дела № 7-ФАС22-АМ/03-15.

В соответствии с частью 1 статьи 47  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

1.  Отложить рассмотрение дела № 7-ФАС22-АМ/03-15

2. Назначить рассмотрение дела № 7-ФАС22-АМ/03-15 на 16.09.2015г. в 14-00 часов
по адресу: г. Барнаул, ул. Пролетарская, 65, 6 этаж.

<…>

Примечание: Непредставление в антимонопольный орган сведений (информации)
либо представление заведомо недостоверных сведений, влечет
административную ответственность в соответствии с ч.5 ст. 19.8 Кодекса РФ об
административных правонарушениях.